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چاینا دیلی مطرح کرد
کلید گشایش قفل مذاکرات وین

به گزارش دیپلماســی ایرانی ، چاینا دیلی در تحلیلی نوشــت که با شروع 
دوباره دور هشــتم گفت وگوهای وین، روند بازیابی توافق هســته ای 2015 
وارد مرحله بحرانی شده است. برای دستیابی و بازیابی توافق هسته ای، همه 

طرفین ذینفع باید از خود انعطاف و حسن نیت نشان دهند.
با اعلام لغو برخی تحریم های مربوط به بخش برنامه هســته ای غیرنظامی 
ایران از سوی دولت ایالات متحده امریکا در جمعه گذشته، ایران روز دوشنبه 
گفت: برداشته شدن این تحریم ها کافی نیست، باید تمامی تحریم های اعمال 
شــده علیه ایران، توسط امریکا برداشته شوند. براساس بندهای معافیت اعلام 
شده: اکنون، شرکت های بین المللی انرژی هسته ای می توانند در برنامه های 

هسته ای غیر نظامی ایران همکاری داشته باشند.
به باور واشــنگتن، اقدام اخیر امریکا، تلاشــی برای برقــراری صلح و نگه 
داشــتن طرفین بر سر میز مذاکرات، گامی بزرگ به پیش محسوب می شود، 
اما با توجه به گفت وگوهای اخیر، همچنان در گفت وگوهای پیش رو اختلاف 
نظرهای گسترده ای میان ایران و امریکا باقی مانده است. حتی با وجود همه 
پیشرفت های صورت گرفته در دور هشتم گفت وگوهای وین، امریکا از مسائل 
دشــوار توافق شده در برجام آگاه اســت و می داند، دولت پیشین واشنگتن 
بدون هیچ دلیل منطقی، به شکلی یک جانبه، از این توافق خارج شده است. 
دولــت کنونی امریکا با بازگشــت به توافق هســته ای، تصمیم درســتی 
خواهد گرفت. با بررســی نکات منفی و مثبت، حفــظ توافقی چند جانبه، به 
نفع اهداف و خواســته های ایران و امریکاســت. تحریم های اعمال شده علیه 
ایران، به فشــاری گســترده روی اقتصاد این کشــور و تخریب هرچه بیشتر 
 روابــط بین تهران و واشــگنتن و افزایش تنش در منطقــه خاورمیانه منجر 

شده است.

ویژه

واکنش ظریف به یک ویدئوی ادعایی
»محمد جواد ظریف« وزیر امور خارجه پیشــین کشورمان به یک ویدئوی 
منتشــر شده در فضای مجازی که ادعا می کرد وی در حال ساخت یک پروژه 
ســاختمانی لوکس در شمال کشور با قیمتی بسیار گزاف است، واکنش نشان 
داد. وزیر امور خارجه پیشــین کشورمان در پاسخ به سوال خبرنگار ایسنا در 
این ارتباط بــا رد این ادعا و تاکید بر کذب بودن آن اظهار کرد: ادعای اینکه 
این ســاختمان یا حتی یک مترش مال من اســت یا کسی از طرف من، صد 

در صد دروغ است.

استقبال اقلیم کردستان عراق از گسترش روابط با ایران
مســئول روابط خارجی اقلیم کردســتان عراق اعلام کرد که این اقلیم از 

پیشبرد و توسعه روابط با اقلیم کردستان عراق استقبال می کند.
به گزارش ایسنا، »سه فین دزه یی« در حاشیه مراسم جشن چهل و سومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اســلامی که در هتل »روتانا« شهر اربیل برگزار شد، 
اظهار کرد: ســالروز پیروزی انقلاب اســلامی ایران به تمام مردم و دولت این 

کشور تبریک عرض می کنم. 
وی افزود: مردم اقلیم کردستان عراق با جمهوری اسلامی ایران و اقوام این 
کشــور روابطی تاریخی مطلوب دارند و ما همواره خواهان پیشبرد این روابط 
هســتیم.  مسئول روابط خارجی اقلیم کردســتان عراق گفت: در زمینه های 
فرهنگی و اقتصادی پیشــرفت های خوبی در روابط اقلیم کردســتان عراق و 
جمهوری اســلامی ایران به دست آمده است و ما به دنبال آن هستیم که این 
روابط را بهتر کنیم.  دزه یی افزود: پیش از این زمانی که مردم اقلیم کردستان 
عراق مجبور شــدند خانه های خود را ترک کنند، درب های جمهوری اسلامی 
ایــران بر آنان باز بــود و مورد حمایت قرار گرفتند که مــا کماکان بابت این 

موضوع از آنان سپاس گذاریم.

رویداد

دیپلماسی

منابع  پیربرناش:  الهه  گروه سیاسی-  
نزدیک به هیات مذاکــره کننده ایران اعلام 
کردند که نشست ها و جلسات برگزار شده در 
هفته گذشته تا کنون در فضایی »رو به جلو« 
و »سازنده« برگزار شده و در مورد موضوعات 
باقی مانــده بحث هایی جدی صــورت گرفته 
است. اولیانوف ، ستاره این روزهای مذاکرات 
وین همانند روزهای گذشــته ، چندین دیدار 
جداگانه بــا طرف های ایرانــی ، آمریکایی و 

تروئیکای اروپایی داشت.
به گزارش ایســنا، به نظر می آید با حضور 
نمایندگان بانک مرکزی و وزارت نفت در وین 
و نیز شرکت مهدی صفری معاون دیپلماسی 
اقتصــادی وزیــر امور خارجه کشــورمان در 
مذاکــرات در روزهای گذشــته و آتی به رفع 
اختلافات به طور کامل نزدیک تر می شویم. 
شــایان ذکر اســت که حضــور نمایندگانی 
از وزارت نفــت و بانــک مرکزی ایــران در 
مذاکرات با هدف انجام بررســی های دقیق تر 

و رایزنی های فنی انجام می شود.
وانگ کان، نماینده چین نزد سازمان های 
بین المللــی در وین درباره رونــد مذاکرات 
ایران و ســایر طرف های برجام برای بازگشت 
آمریــکا به این توافق اظهار  داشــت: تمامی 
مذاکره کننــدگان موافــق هســتند که ما به 
مرحلــه نهایی رســیده ایم، به ویــژه پس از 
آن که همکاران ایرانی ما بســته نهایی خود را 

پیشنهاد داده اند.
وی در ادامــه ابراز امیدواری کرد که ایران 
به طور رســمی بازخوردهای مکتوب خود را 
درباره بســته پیشــنهادی برای بحث توسط 

تمامی طرف ها ارائه کند.
در ادامــه مذاکرات وین در دور هشــتم، 
میخائیــل اولیانــوف نماینــده روســیه در 
سازمان های بین المللی در وین با رابرت مالی 
نماینده ویژه آمریکا در امور ایران دیدار کرد.

اولیانــوف در توییتی نوشــت کــه درباره 
بحث برانگیزترین مســائلی صحبت کردیم که 

باید در مذاکرات وین حل شوند.
نماینده روسیه در مذاکرات وین هم چنین 
روز شــنبه با علی باقری، مذاکره کننده ارشد 

ایران در وین دیدار و درباره مســائل پیش رو 
در مذاکرات وین گفت وگو کرد.

علاوه بر این نمایندگان روسیه و تروئیکای 
اروپا با حضور نماینده اتحادیه اروپا روز شنبه 

با یکدیگر دیدار کردند.
در روزهــای گذشــته کارگروه هــای رفع 
تحریم، ترتیبات اجرایی و اقدامات هسته ای با 
حضور کارشناسان ایران و گروه 1+۴ در هتل 

کوبورگ وین برگزار شده است.
دیروز ، جلســه دوجانبه هیأت های ایران 
و روســیه با حضور مذاکره کنندگان ارشــد 
دو کشور انجام شد. روز شــنبه نیز در ادامه 
مذاکــرات ویــن در دور هشــتم، میخائیل 
اولیانــوف نماینده روســیه در ســازمان های 
بین المللی در وین هم با تیم ایرانی و هم تیم 

آمریکایی دیدار کرد.

منابع نزدیک به هیات مذاکره کننده ایران 
اعلام کردند که با توجه به پیشرفت قابل توجه 
به دســت  آمده در مذاکرات و نگارش بخشی 
زیادی از متون توافق نهایی، رســیدن به خط 
پایان مذاکرات و دســتیابی به تفاهم در وین 
اکنون تنها نیازمنــد اتخاذ تصمیمات لازم از 
سوی طرف های غربی است. اگر این کشورها 
تصمیمــات لازم را به خصــوص در دو حوزه 
رفع تحریم ها و موضوعات هســته ای بگیرند، 
می تــوان در مدت زمانی کوتــاه مذاکرات را 

جمع بندی کرد و به نتیجه رسید.
ایرنــا در همیــن حال می نویســد که بر 
توافقات صــورت گرفته، جلســات  اســاس 
کمیســیون مشترک برجام برگزار نمی شود و 
مذاکره کنندگان، دیدارهای خود را به صورت 
دو جانبه و چندجانبه در وین ادامه می دهند.

این روزها جلســات کارشناســی به طور 
جدی تر در وین دنبال می شــود و در همین 
زمینه روز جمعه هر ســه کارگروه هسته ای، 
ترتیبــات اجرایــی و رفع تحریــم با حضور 
کارشناســان ایران و گروه 1+۴ ترتیب جلسه 
دادند. بــه گفته میخائیــل اولیانوف مذاکره 
کننده ارشــد روسیه، کار فشــرده ای بر روی 

برجام در وین در حال انجام است.
هیــأت آمریکایــی که برای شــرکت در 
مذاکرات در ویــن حضــور دارد، دیدارهای 
متعددی را برگزار می کنــد؛ اولیانوف درباره 
این دیدار در توییتی نوشــت: با آقای رابرت 
مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران دیدار 
کردم. ما بحث برانگیزترین موضوعاتی که باید 
در مذاکرات وین دربــاره برجام حل و فصل 

شود را مورد گفت وگو قرار دادیم.

وزارت   ، ویــن  مــوازات مذاکــرات  بــه 
امورخارجــه آمریکا در بیانیه ای که روی وب 
ســایت این وزارتخانه قرار گرفته است، اعلام 
کرد: آنتونی بلینکــن و الیزابت تراس وزرای 
امورخارجه آمریکا و انگلیس عصر شــنبه )به 
وقــت محلی( به صــورت تلفنی بــا یکدیگر 

گفت وگو کردند.
بنابــر این گزارش، دو طرف در این تماس 
تلفنی درباره بحران اوکراین و ادعای احتمال 
حمله روســیه به این کشور و لزوم یافتن یک 
راه حل سیاســی مبانی بر گفتمان به بحث و 

تبادل نظر پرداختند.
آنهــا همچنیــن درباره مذاکــرات وین و 
اهمیت دســت یافتن به یــک توافق با ایران 
برای بازگشــت متقابل به اجرای کامل برنامه 

جامع اقدام مشترک )برجام( رایزنی کردند.
متاســفانه همــان طــور کــه از ابتدای 
مذاکرات مشــخص بود هنوز طرف آمریکایی 
بــه هماهنگی لازم در سیاســت داخلی خود 
برای مواجه شدن با برجام و اتخاذ تصمیمات 
لازم دســت نیافته است و بر خلاف ایران که 
با سیاســتی روشــن و موضعی واحد در وین 
حضور یافته اســت، طــرف آمریکایی چه در 
ســطح هیأت مذاکره کننده شــان و چه در 
سطح سیاســت داخلی دچار اختلاف نظر و 
ناهماهنگی اســت. با این حال به نظر می آید 
چند گام تا توافق طرفین برای بازگشــت به 
برجام و از ســرگیری تعهدات در فرمت تازه 
باقی نمانده اســت. با این حــال همان طور 
کــه در 2015 برخــی کشــورهای منطقه و 
رژیم اســراییل نسبت به هرگونه توافق نگران 
بودنــد و در روند مذاکــرات و بعد از اجرایی 
شــدن توافق هسته ای دســت از کارشکنی 
برنداشــتند اکنون هم تحــرکات جدی برای 
شــکاف در مذاکرات و اعمال نفوذ به ویژه از 
سوی اسراییل مشهود است. ضروری است تا 
دولت های غربی با اتخاذ تصمیمات سریع تر 
نســبت به جمع بنــدی گفت وگوها در وین 
اقدام کنند و به جای آنکه با هر ساز این رژیم 
روند مذاکــرات را تغییر دهند در مذاکرات با 

اراده جدی و انگیزه بیشتر وارد شوند.

چانه زنی های فشرده برای احیای برجام با محوریت اولیانوف ادامه دارد

ورود مذاکرات وین به مرحله آخر

ایران موضوع گفت و گوی واشنگتن با ریاض شد

مقدمه چینی بایدن برای احیای برجام 
الخلیج آنلاین در مطلبی به قلم أشرف کمال 
نوشت: به نظر می رســد ایالات متحده به توافق 
جدیدی با ایران در مورد برنامه های هسته ای ان 
نزدیک می شود و همین مســاله بایدن را بر آن 
داشت تا به دنبال زمینه سازی شرایط منطقه در 
راستای موفقیت حرکت به سمت این توافق باشد.
بــه گزارش انتخاب، در ادامه این مطلب آمده 
اســت: روز چهارشــنبه ۹ فوریه، رئیس جمهور 
آمریکا در شرایطی که مذاکرات هسته ای به پایان 
خود نزدیک می شود، یک تماس تلفنی با پادشاه 
ســعودی برقرار کرد. این تماس، دومین ارتباط 
تلفنی این دو از زمان شــروع ریاست جمهوری 
بایدن اســت، که در آن، تحــولات جنگ یمن و 
مذاکرت جاری با ایران در مورد پرونده هسته ای 

ان، مورد بررسی قرار گرفت.
کاخ ســفید اعلام کرد بایدن در این تماس بر 
حمایت کامل آمریکا از امنیت عربســتان تاکید 

کــرده و تصریح نمود که اجــازه نمی دهد ایران 
صاحب سلاح اتمی شود.

این تماس در شرایطی انجام شد که تعدادی 
از پرونده های مهم نظیر بحران یمن و برنامه های 
هسته ای ایران، موجب نگرانی واشنگتن و ریاض 

هر دو شده است.
توافق نزدیک

به عقیده تحلیلگران، حمله نمایندگان آمریکا 
به مذاکرات وین و فشــار مداوم آن ها به بایدن، 
نشــانه نزدیکی رسیدن به توافق بوده و حاکی از 
آن اســت که بایدن با وجود هزینه های سیاسی 
احتمالی که در این باره متحمل می شود، به دنبال 

نهایی کردن این توافق است.

الجزیره انگلیســی به نقــل از روزنامه نگار و 
تحلیلگر ایرانی آمریکایــی، نجار مرتضوی، آورد: 
اشاره واضحی مبنی بر نزدیکی توافق وجود دارد و 
تعدادی از گزارش ها این فرضیه را تایید می کند.

مرتضــوی در تاریخ ۹ فوریــه 2022 گفت: 
مذاکــره کنندگان به هدف نهایی نزدیک شــده 
انــد و این دلیل بالا گرفتن صــدای مخالفان در 
آمریکاست، چرا که ایشان نزدیک بودن توافق را 

دریافته اند و می خواهند آن را متوقف کنند.
در هفته گذشــته، ایالات متحده بخشــی از 
تحریم هــای ایران را رفع کــرده تا به کمک آن، 
ایران از بعضی کشــور ها برای پیشبرد برنامه های 
هسته ای صلح آمیز خود استفاده کند، واشنگتن 

این گام را برای از سر گیری توافق و بازگرداندن 
تهــران به توافق قبلی، ضروری دانســت. این در 
حالی اســت که یک مســئول آمریکایی در ماه 
گذشته، تصریح کرد مذاکرات به مرحله آخر خود 

نزدیک می شود
دیدگاه جدید

دکتر خالد الجابر، مدیر مرکز مطالعات »مینا« 
معتقد است که متغیر های متعددی رئیس جمهور 
آمریکا را به سمت تماس با پادشاه سعودی سوق 
داد، ضمن آنکه واشــنگتن می داند منطقه خلیج 
فارس نقش زیادی را در مرحله بعدی ایفا خواهد 

کرد.
وی در گفتگو با الخلیــج آنلاین تصریح کرد 

که مذاکــرات وین بــه مراحل پیشــرفته خود 
رسیده و ما تا پایان سال جاری شاهد یک توافق 
جدید هســتیم. این امر نیازمند اطمینان دهی 
بــه دولت های خلیج فــارس در خصوص امنیت 
آنهاســت. الجابر گفت: این عملیات دشوار است، 
بویژه آنکه مســاله تنها به برنامه های هســته ای 
ایران محدود نیســت و به موشــک های آن نیز 
مرتبط اســت. همانطــور که حمایــت ایران از 
حوثی ها در یمن و حــزب الله در لبنان، موجب 
نگرانی آمریکا شده و واشــنگتن را بر آن داشته 
اســت تا در ســایه توافق جدید، به شکل تازه ای 

وارد تعامل با ایران شود.
بــه گفته الجابر، دیدار شــیخ تمیم بن حمد 
با رئیــس جمهور آمریــکا، دربردارنده وعده ها و 
اطمینــان دهی های آمریکا بــود مبنی بر اینکه 
ایالات متحده همچنان در منطقه حاضر اســت 
و از امنیت دولت های خلیجی محافظت می کند.

 

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارســیان گفت: مشــکل اشــتغال جوانان 
شهرستان پارسیان به زودی با رونق پروژه ها و ورود سرمایه گذاران رفع خواهد شد. 
سید علی اصغر علامه در آئین بهره برداری از ترمینال آلومینیوم  و کلنگ زنی آغاز 
عملیات اجرایی چهار طرح عمرانی و زیربنایی در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان 
اظهار داشت: امروز در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بالغ بر 1200 میلیارد تومان 
فقط پروژه های زیرســاختی در دســت اقدام داریم و برخی از این پروژه ها شروع 
شــده و برخی نیز کلنگ زنی شــد و قطعاً این پروژه ها با سرعت اجرایی خواهند 
شد و در سفر بعدی استاندار ساعی و نماینده دلسوز شاهد پیشرفت فیزیکی این 
پروژه ها دیده خواهد شد. علامه با اشاره به اینکه در حوزه زیر ساخت ما 25 طرح 
داریم بیان داشت: برخی از طرح ها مناقصه آن انجام شده و برخی دیگر در دست 
طراحی و اقدام است و تا پایان سال اجرایی خواهد شد. وی عنوان کرد: در حوزه 
ســرمایه گذاری تا قبل از سال ۹۹ کل قراردادهای این منطقه فقط چهار قرارداد 
بود، چهار قراردادی که با شرکت های دولتی بود و خبری از جذب سرمایه گذاران 
بخش خصوصــی نبود ولی امروز با یک کار جهادی 15 قرارداد ســرمایه گذاری 
بســتیم که اکثرا شــروع به کار کردند و در سال جدید قطعا پیشرفت پروژه ها را 
شــاهد خواهید بود. علامه تصریح کرد: در حوزه بندری، بندر پارســیان اولین و 

بزرگترین بندر تخصصی صنعتی معدنی و 
تجاری کشور، نخستین بندر  100 درصد 
ایرانی اســت که طراحی، ساخت، تامین 
مالــی و اجرای این پروژه توســط قرارگاه 
خاتم و با ســرمایه گذاری 1۶50 میلیارد 
تومانی انجام شــده و بی شک کاری بزرگ 

در دوران تحریم ها بوده است.
وی با اشــاره به اینکه قرارگاه خاتم به 
رغم مشــکلات فــراوان  و تحریم ها کار را 
رها نکرد و با عزمی  جزم توانســت بر همه 
مشکلات فائق آید، خاطرنشــان کرد: در 
سال 1۴00بالغ بر 700 میلیارد تومان پول 

تزریق شــده است و ما تا پایان سال دو اسکله هفت و هشت که هم اکنون آماده 
بهره برداری است را به بهره برداری خواهیم رساند که انشالله این اتفاق  به دستان 
مبارک رئیس جمهور انجام خواهد شــد و اسکله شماره سه این منطقه نیز دارای 
پیشرفت زیادی بوده و در فروردین ماه به بهره برداری خواهد رسید و در خدمت 
تولید کشور قرار خواهد گرفت. مدیرعامل  هاب سوم پتروشیمی  ایران با بیان اینکه 
بیش از ۶00 تن صادرات و 70 تن واردات داشــتیم، اظهار داشت: ما همزمان با 
ساخت اســکله کشــتی هم پهلو می دادیم و این ممکن نبود به جز با همکاری 
بی نظیر و خوب کارفرما، پیمانکار و ناظر. علامه با بیان اینکه از دیگر اقدامات مهم 
ما در سال 1۴00 اخذ مجوزهای خیلی مهم و جدی بود، موافقت اصولی نیروگاه، 
موافقت برداشت از آب و آب شیرین کن، مجوز بندر را از جمله مجوزهای اخذ شده 
برشمرد و عنوان کرد: با دستور استاندار رویه های گمرکی را بصورت موردی انجام 
دادیم ولی تقاضا داریم گمرک جمهوری اسلامی  ایران بیش از پیش با ما همکاری 

داشته باشد تا شاهد پیشرفت بیشتر در این حوزه باشیم.
مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان با بیان اینکه این منطقه همواره عمل 
به مســئولیت های اجتماعی را سر لوحه کار خود قرار داده است اظهار داشت: در 
هیچ دوره ای این حجم از همکاری بین منطقه ویژه، مردم و مسئولین شهرستانی 
را شاهد نبودیم. علامه گفت: ما از سازمان ایمیدرو خواهان تخصیص اعتبار برای 
این موضوع شــدیم و خوشبختانه با نگاه خوب ریاست این سازمان توانستیم در 

حوزه مسئولیت های اجتماعی فعالیت زیادی داشته باشیم.
وی از حل مشــکل کنترل سیلاب به عنوان  یکی از مشکلات بزرگ و جدی 
شهرســتان توسط منطقه ویژه اقتصادی پارســیان نام برد و گفت: تا پایان سال 
این پروژه به مناقصه می رود. وی عنوان کرد: حســب دســتور استاندار، در حوزه 
پرداخت مطالبات معارضان بالغ بر 50 میلیارد تومان پرداخت شــده و هم اکنون 
دیگــر  معارضی نداریم؛ اگر معارض جدیدی هم وجود دارد به ما مراجعه کند تا 
مطالبات شان را پرداخت کنیم. علامه با گلایه از اداره برق اظهار داشت: از اسفند 
ســال گذشــته تقاضای افزایش برق داشتیم و یک و هشــت دهم مگا وات برق 
خریداری کردیم  ولی تاکنون اعمال نشــده اســت، اگر قرار است توسعه داشته 
باشیم همه باید در کنار هم باشیم. وی ایجاد 300 شغل جدید را دلیلی بر فعال 
بودن پروژه های  این منطقه عنوان کرد و بیان داشــت: ما شــعار ما می توانیم را 
باور داریم و  بزودی جشــن پایان بیکاری 
را در شهرستان  پارسیان جشن خواهیم 
گرفت. مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی 
پارسیان در پایان از  استاندار ساعی جهت 
حمایت و از نماینده دلسوز غرب هرمزگان 
که همیشــه پیگیر و پای کار بودند و از  
و برای این منطقه وقت گذاشــتند تقدیر 
و تشکر کرد و همدلی فرماندار شهرستان 
پارسیان، مسئولان محلی، شورای تامین 
و ســازمان ایمیدرو و  همه کسانی که در 
یک سال اخیر صمیمانه کنار این منطقه 

بودند را ستودنی خواند.

علی اصغر علامه وعده داد؛

پایان بیکاری در پارسیان با اشتغال زایی در منطقه ویژه

 

یک موسسه فرهنگی در نظر دارد تعدادی از 
امــلاک مازاد خود را از طریــق مزایده و به 
صورت حضوری به بالاترین پیشنهادات ارائه 

شده به فروش برساند.
متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر و نحوه برگزاری و بازدید 
از ملــک مورد تقاضا و تکمیــل فرم تقاضای 
شرکت در مزایده همه روزه از ساعت 9 صبح 
لغایت ساعت 17:00 )به غیر از ایام تعطیل( به 
نشــانی: تهران، خیابان انقلاب، روبروی درب 
اصلی دانشــگاه، پلاک 1230 - طبقه همکف 

مراجعه نمایند.

توضیحات:
1ـ متقاضیان می بایست 5 درصد بهای ملک مورد تقاضا را طی 
یک فقره چک بانکی تضمینی به همراه پاکت پیشــنهاد قیمت 
حداکثر تا ســاعت 11:00 مــورخ 1400/12/05 به دفتر مرکزی 

موسسه واقع در نشانی فوق تحویل دهند.
2ـ بازگشایی پاکات مزایده راس ســاعت 12:00 روز پنجشنبه 
مورخ 1400/12/05 در محل به نشانی فوق با حضور متقاضیان 

حاضر انجام می پذیرد.
3ـ برنده مزایده می بایســت 20 درصد قیمت پیشــنهادی را 
حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ برگزاری مزایده و همزمان با 

انعقاد مبایعه نامه پرداخت نماید.
۴ـ پرداخــت 25 درصد دیگر ثمن معاملــه حداکثر تا پایان 

اردیبهشت ماه سال 1401 همزمان با تحویل ملک.
5ـ پرداخت 50 درصد الباقی ثمن معامله طی اقساط 24 ماهه 

به طور مساوی )بدون سود(.
۶ـ پرداخت نقدی کل ثمن معامله شــامل 20 درصد تخفیف 

خواهد بود.
7ـ پرداخــت مالیات نقــل و انتقال به عهده فروشــنده بوده و 

هزینه های حق الثبت و حق التحریر بالمناصفه می باشد.
8ـ در صــورت اعطاء وکالــت بلاعزل کلیــه هزینه ها به عهده 

خریدار خواهد بود.
۹ـ شرایط بازدید املاک برای خریداران با اخذ معرفینامه فراهم 

می باشد.
10ـ برگزار کننده مزایده در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

قیمت پایه )به ریال(توضیحاتنشانینوع ملکاعیان )متر مربع(عرصه )متر مربع(میزان مالکیتردیف

لواسان، محله ترک مزرعه، کوچه نسیم، زمین با بنا احداثی/ مسکونی6563/92300 دانگ1
خیابان ورجین 2، پلاک 1

390/000/000/000در 2 طبقه کلنگی

لواسان، بلوار امام خمینی، نبش زمین*6524 دانگ2
گل های سوم

650/000/000/000موقعیت اسثتنایی

بزرگراه شیخ فضل الله نوری، خیابان شهید ساختمان مسکونی6206/25515/59 دانگ3
شوریده، نبش کوچه نهال، پلاک 62

3260/000/000/000 طبقه بازسازی شده

ساختمان مسکونی با موقعیت 6208/201248 دانگ4
اداری

خیابان انقلاب، خیابان برادران مظفر 
جنوبی، نبش کوچه محتشم، پلاک 36ـ38

5395/000/000/000 طبقه بازسازی شده

ساختمانی مسکونی با 6683/7741 دانگ5
موقعیت اداری

خیابان انقلاب، روبروی درب اصلی 
دانشگاه، پلاک 1230

با کاربردی تجاری در طبقه 
همکف در 3 طبقه بازسازی 

شده

1/050/000/000/000

میرداماد، خیابان رودبار شرقی، خیابان زمین با بنای احداثی6929/202278 دانگ6
مینا، بن بست یکم، پلاک 8

1/105/000/000/000در 4 طبقه کلنگی

کیلومتر 14 جاده مخصوص کرج، خیابان زمین*61659/37 دانگ7
گلستانک، کوچه نوری )آبان 6(، ضلع غربی 

شرکت چاپ زیبا

455/000/000/000موقعیت استثنایی

آپارتمان مسکونی با موقعیت 154/77قدرالسهم6 دانگ8
اداری

خیابان سنایی، نبش کوچه چهارم 

غربی، پلاک 9

78/000/000/000بازسازی شده

خیابان شهید آیت الله مدنی، چهارراه  مغازه تجاری49/35قدرالسهم6 دانگ9
نظام  آباد، نبش کوچه شهید سنجری، 

پلاک 844

117/000/000/000سه نبش ملکیت و سرقفلی

مغازه تجاری+ 31/66 متر 31/66قدرالسهم6 دانگ10
انباری تجاری

فرحزاد، خیابان ایثارگران، نبش ایثار 

یک، پلاک 2

143/000/000/000سه نبش ملکیت و سرقفلی

فلکه دوم صادقیه، پاساژ طلا، طبقه همکف، مغازه تجاری13/5قدرالسهم6 دانگ11

پلاک 35

32/500/000/000دو نبش ملکیت و سرقفلی

536/50 مسکونی 6206/62 دانگ12
و 42 متر تجاری

ساختمان با کاربری مصوب 
تجاری / اقامتی و مسکونی

مشهد، چهارراه هاشمی نژاد، خیابان 
کاشانی، پلاک 370

در 4 طبقه ـ هرطبقه 2 واحد ـ 
جمعا 8 واحد به همراه یک باب 
مغازه تجاری در طبقه همکف 
به همراه 31 متر انباری تجاری

150/000/000/000

بندرانزلی، زیباکنار، بعد از مجتمع تفریحی زمین*62040 دانگ13
صداوسیما

دارای دو جلد سند 6 دانگی به 
مساحت های 1809 و 231 متر

140/000/000/000

 مزایده فروش املاک 
با اقساط 24 ماهه )بدون سود(

تلفن های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر:
21 و 64341120)021(


